
 

 
 
 
 
 
 
 

Poz.  
 
 
 

UCHWAŁA NR 1/04/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu praktyk zawodowych na kierunku lekarskim 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.), rada dydaktyczna dla kierunku studiów kierunek 

lekarski postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się regulamin praktyk zawodowych na kierunku lekarskim określający 

zasady i warunki organizacji oraz odbywania studenckich praktyk zawodowych, 

zwany dalej “regulaminem”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do uchwały. 

3. Regulamin stosuje się od roku akademickiego 2023/2024.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: S. Żółtek 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


